КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03.02.2020                                       с. Кулунда                                            №18

Об изменении сроков проведения  муниципального этапа окружного

конкурса интеллектуального творчества  «Одиссея разума»

         В  соответствии с  планом  работы комитета по образованию и делам

молодёжи администрации Кулундинского района, с целью  выявления и

поддержки одаренных детей и молодежи, нравственного воспитания

личности,  п р и к а з ы в а ю:

1. Перенести проведение муниципального этапа окружного конкурса

Интеллектуального творчества  «Одиссея разума» (далее Конкурс)  с 22 января

2020 года на 19 февраля 2020 года в читальном зале МБУК «Кулундинская

межпоселенческая библиотека» в соответствии с положением.

           2. Главному специалисту комитета по образованию и делам молодежи

Кайгородовой И.И. довести до сведения руководителей общеобразовательных

организаций района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию и делам молодёжи Кайгородову И.А.

Главный специалист комитета                                                           Ю.Н.Кузема

Кайгородова И.А.

22700